



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Inowrocław 25.09.2024 r.

EZP 450/2024

Wszyscy potencjalni Wykonawcy

dot. przetargu D-42/2024 Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego j.u. do kardiologii inwazyjnej dla Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu

WYJAŚNIENIA

Zamawiający działając na mocy art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U.2019 poz. 2019) przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do ofertowania w pakiecie 5 drenów wysokociśnieniowych niezbrojonych, spełniających pozostałe warunki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do ofertowania w pakiecie 5 drenów wysokociśnieniowych zbrojonych o długości 100cm, spełniających pozostałe warunki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 30 cewnika przedłużającego cewnik prowadzący z bez pokrycia hydrofilnego na dystalnej części szafu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 4

Pytania do wzoru umowy dostawy:

Do §6 wzoru umowy: Prosimy o zapewnienie, że ewentualne przedłużenie terminu obowiązywania umowy nastąpi za obopólną zgodą stron wyrażona na piśmie w formie aneksu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 5

Pytanie do wzoru umowy użyczenia:

Do §2 ust. 1 wzoru umowy w zdaniu pierwszym prosimy o dodanie słów: „lub posiada tytuł prawny do dysponowania przedmiotem użyczenia pozwalający mu na zawarcie i wykonywanie niniejszej umowy.”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
Ewa Sempowicz

